
UCHWAŁA NR VIII.73.19
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po przeprowadzeniu debaty nad Raportem o stanie Gminy Mińsk Mazowiecki za 2018 r. 
udziela się wotum zaufania Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Mińsk Mazowiecki

Przemysław 
Paweł Wojda

Id: 2D678D36-5A00-42B1-9476-987518915CBB. Podpisany Strona 1




